檔    號：

保存年限：

臺中市體育總會田徑委員會   函

會  址：432 臺中市大肚區育英路 189 巷 11 號

聯絡人：趙子文

電  話：0935-361123

傳  真：04-26992300

受 文 者：臺中市政府教育局
發文日期：112 年 12 月 21 日

發文字號：中市體總田字第 1120000046 號

速    別：

密等及解密條件或保密期限：

附    件：如主旨及說明三

主旨：檢送「112 年市長盃中小學田徑錦標賽」競賽成績資料(如說

明三)，敬請惠予公告，請  查照。

說明：

一、旨揭賽會業經臺中市政府 112 年 10 月 20 日府授運競字第

1120308101 號函同意共同主辦。

二、本賽會業於 112 年 12 月 6~8 日假臺中市立體育場辦理完竣。

三、隨函檢附「團體成績總表」、「破大會紀錄一覽表」及「成績

總表」各乙份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本會行政組